
Označení    obj.č.

Sada nářadí Klima I   2,3 1 170604
Sada nářadí Klima II  2,4 1 170605

Označení Závit L mm  obj.č.

Sada tří tlakových hadic 1/4“ SAE 1.500 1 1500000028
Tlaková hadice  žlutá 1/4“ SAE 1.500 1 1500000029

Sada tří tlakových hadic  5/16“ SAE 1.500 1 1500000030
Tlaková hadice  žlutá 5/16“ SAE 1.500 1 1500000031

269

10

Tlakové hadice ze série „Standard”

Sada tří tlakových hadic
V provedení „Standard” a „Plus”

Profil produktu

PŘEDNOSTI  

n	Díky barevnému rozlišení (modrá, červená, žlutá)  
 nehrozí záměna a práce je bezpečnější  
n	Teflonové těsnění s až 10 krát delší životností  
 než neoprenová těsnění
n	Pracovní tlak 60 bar / Tlak při roztržení 300 bar. To odpovídá  
 8% vyšší odolnosti vůči tlaku než u předchozího modelu

Série „Standard”

Série „Plus”

1,5 m

Tlakové hadice ze série „Plus” s kulovým kohoutem

Sada nářadí Klima I + II
Praktická sada nářadí se všemi potřebnými nástroji

Pro instalaci a údržbu klimatizačních zařízení a tepelných čerpadel

Profil produktu

VYUŽITÍ

n	Kontrola teploty a tlaku
n	Kvalitní hadice s vysokým tlakem při roztržení
n	Řezák pro trubky všech průměrů od 3 - 35 mm  
 (1/8“ - 1.1/8“)
n	Měří teplotu okolního vzduchu i vzduchu z ventilátoru
n	Čisté ohýbání všech běžných průměrů trubek, bez zlomů
n	45° spoje se šroubením pro klimatizační zařízení 

R22 R134a R407C R404A

Ideální pro začínající  
řemeslníky!

Označení Závit L mm  obj.č.

Vakuová hadice 3/8“ SAE 1.500 1  1500000032

Sada tří tlakových hadic  1/4“ SAE 1.500 1 1500000024
Tlaková hadice žlutá 1/4“ SAE 1.500 1 1500000025

Sada tří tlakových hadic  5/16“ SAE 1.500 1 1500000026
Tlaková hadice žlutá 5/16“ SAE 1.500 1 1500000027

R410A R410A

R410A R22 R134a R407C R404A

R22 R134a R407C R404A

R22 R134a R407C R404A

kg g

Chladicí a klimatizační technika
Kontrola chladicích okruhů

Sada nářadí Klima I (obj.č. 170604) obsahuje: 2-cestný montážní ventil  
(obj.č. 170501), sadu tlakových hadic 1/4“ SAE, Tube Cutter 35 C (obj.č. 070027C),  
odřezávač trubek Minicut (obj.č. 070401C), teploměr, sadu ohýbaných pružin 3/8“  
- 1/2“ - 5/8“, univerzální sedlovačku (obj.č. 222601), plastový kufřík

Sada nářadí Klima II obsahuje: 2-cestý montážní ventil (obj.č. 170518), sadu tlakových 
hadic 5/16“ SAE, Tube Cutter 35 C (obj.č. 070027C), odřezávač trubek Minicut (obj.č. 
070401C), teploměr, sadu ohýbaných pružin 3/8“ - 1/2“ - 5/8“, závitovač s upínáním 
(obj.č. 222402), plastový kufřík

obj.č. 170604


